
                           

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 вересня 2021 року                      № 265 

 

Про хід виконання рішення виконавчого комітету Дергачівської 
міської ради від 11 травня 2021 року № 121 «Про  затвердження 
комплексних заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери Дергачівської міської ради до 
роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2021-2022 років» 

 

З метою підготовки об’єктів комунальної власності Дергачівської міської 
ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років та його сталого 
проходження, заслухавши інформацію В. Таранової, начальника відділу  
житлово-комунального господарства Дергачівської міської ради, відповідно до 
наказу Міністерства палива та енергетики України  від 10 грудня 2008 року          
№ 620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду», керуючись статтями, 30, 40, частиною шостою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства 
Дергачівської міської ради В. Таранової про хід виконання комплексних 
заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального господарства та 
соціальної сфери Дергачівської міської ради до роботи в умовах осінньо-

зимового періоду 2020-2021 років взяти до відома. 
2. Відповідальним за технічний стан та безпечну експлуатацію теплового  

та газового господарства на об’єктах Дергачівської міської ради: 
2.1. Привести стан систем теплопостачання відповідно до Правил 

технічної експлуатації теплових установок і  мереж. 

2.2.  Отримати від постачальних організацій необхідну дозвільну 
документацію для своєчасного початку опалювального сезону. 

 



 2 

2.3. Організувати до 20 вересня 2021 року виконання всього комплексу 
пусконалагоджувальних робіт, здійснити пробні пуски тепла та утримувати 
системи теплопостачання в робочому гідравлічному режимі. 

3.  Комунальному підприємству «Дергачікомунсервіс»: 

3.1. Забезпечити закінчення ремонтних робіт на 

внутрішньобудинкових інженерних мережах житлового фонду комунальної власності 
Дергачівської міської ради. 

3.2. Закінчити підготовку автотранспортних засобів до роботи в умовах 
осінньо-зимового періоду 2021-2022 років. В разі виявлення недоліків вжити 
невідкладні заходи щодо їх усунення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра ТУРЕНКА. 

 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


